
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 18. maijā                                                                                        Nr. 188 

                               (protokols Nr.7,  1.§.) 

 

Par nolikuma Nr.17/23 “Par sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Smiltenes 

pilsētas svētkos 2023.gadā” apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, kas noteic, ka 

dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, šā panta otrās daļas 2. 

punkta d) apakšpunktu, 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, ievērojot Ministru kabineta 2010.gada 12.maija 

noteikumos Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību un 

tirdzniecības organizēšanas kārtību” un Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 31. 

augusta saistošajos noteikumos Nr. 26/22 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība, iekasētas nodevas par ielu tirdzniecību un piešķirts tirgus statuss Smiltenes 

novadā” noteikto, atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants), "Pret" – nav, 

"Atturas" – (Otārs Putrālis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.17/23 “Par sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 

Smiltenes pilsētas svētkos 2023.gadā”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

